
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 25106/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

 

 

„GSM-R + ETCS Hranice na Moravě - Horní Lideč - Střelná, I. Etapa“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 4 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 8: 

PS 04-02-40 (zast. Černotín, PZTS), PS 04-02-41 (zast. Špičky, PZTS), PS 18-02-40 (zast. 

Lidečko ves, PZTS) a PS 17-02-40 (žst. Valašská Polanka, PZTS):  

V jakém rozsahu má být v jednotlivých zastávkách a žst. instalována PZTS? Znamená to, že 

v zastávkách bude PZTS v místnostech sdělovacích, zabezpečovacích a silnoproudých a v žst Val. 

Polanka i v reléovém sálu, dílnách, kancelářích, akumulátorovně, v místnosti kabelových závěrů?  

Žádáme zadavatele o upřesnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 8:  

Systémem PZTS budou zabezpečeny místnosti, které se stavebně upravují v rámci předmětné 

stavby – tak, jak jsou specifikované v ZDS2 – viz technická zpráva dokumentace. 

 

Dotaz č. 9: 

Máme dotaz k Požadavkům na výkon nebo funkci D.2.1 Inženýrské objekty – mosty, propustky  

objekty: SO 02-20-01; SO 03-20-01; SO 10-20-01; SO 12-20-01; SO 14-20-01; SO 14-20-01; 

SO 21-20-01 

Pro stanovení ceny kabelových lávek a konzol pro kabelové žlaby IS potřebujeme znát jejich 

základní parametry, požadavky určují rozpětí lávek, nikoli však příčný rozměr lávek a konzol, 

který určuje zejména počet a rozměr kabelových žlabů k nim příslušných. 

Bude specifikován počet převáděných kabelových žlabů a orientační rozměry kabelových žlabů? 

 

Odpověď na dotaz č. 9:  

Velikost žlabu pro sdělovací kabely bude cca 200x100 mm, pro kabel 6kV cca 100x100 mm. Při 

souběhu sdělovacího a silnoproudého vedení musí být dodržen jejich vzájemný normový 

rozestup.  

Výše požadované informace je potřeba doplnit v projektové dokumentaci DUSL a PDPS, případně 

v realizační dokumentaci. Požadované podrobnosti jsou nad rámec podrobností zpracovávaných 

ve stupni ZDS2. 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 10: 

E.1.4 (Mosty, propustky, zdi):  

Stavební objekty: SO 02-20-01; SO 03-20-01; SO 10-20-01; SO 12-20-01; SO 14-20-01; SO 
16-20-01; SO 21-20-01.  
Pro stanovení ceny kabelových lávek a konzol pro kabelové žlaby IS je třeba znát jejich základní 
parametry. Požadavky v zadávací dokumentaci určují rozpětí lávek, nikoli však příčný rozměr 
lávek a konzol, který určuje zejména počet a rozměr kabelových žlabů k nim příslušných. 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci, konkrétně počet převáděných kabelových žlabů a 
orientační rozměry kabelových žlabů. 
 

Odpověď na dotaz č. 10:  

Viz. odpověď na dotaz č. 9. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 


		2023-11-30T09:26:24+0000


		2023-11-30T11:08:02+0100
	Petr Hofhanzl 7639479e8d623c3f7b7237331445ccaa36e9a7dc
	Podepsáno elektronicky




